SANINDUSA Lavatorio Alcante

Lavatorio Alicante - Branco

118920004 5604815120349
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Descricéo Caracteristicas
Lavatorio Alicante 60cm - Com furo para torneira

- Sem overflow - compativel com valvula sempre aberta
Informacgé&o Técnica

605 mm
225 mm
122 mm
7 kg

Alicante
Lavatorios
Contemporaneo
Retangular
Vitreous China
A Direita; A esquerda
Encastrar por cima
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SANINDUSA Lavatorio Alcante

Variacdes

@

Branco
413x220x122 mm

118910004
5604815120332
5kg

Downloads

Manual de Limpeza (PDF) ,

118910 CAD 2D (ZIP), 118920 CAD 2D (ZIP), 118920 CAD 3D (ZIP), 118910 CAD 3D (ZIP),
118910 (PDF) , 118920 (PDF) ,

118910 DT (PDF) , 118920 DT (PDF) ,

Declaragdo de Desempenho - Lavatérios (PDF) ,
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